
Arvoisa lukija

Kotiseutuyhdistys tekee monialaista työtä 
tavoitteenaan alueensa aineellisen ja 

aineettoman kulttuuriperinnön taltiointi 
ja esilletuonti. Vasta tultuani viime vuo-
denvaihteessa valituksi Wirmo-Seuran 
puheenjohtajaksi ymmärsin tämän tehtävän 
tärkeyden ja velvoittavuuden. Varsinkin kun 
edellinen puheenjohtaja, parikymmentä vuotta yhdistystä luotsan-
nut Marja Virpi, on hoitanut työnsä ansiokkaasti. Eli kotiseututyö 
on kunnissa todella huomionarvoista. Sitä todistaa Kuntaliiton teke-
mä tutkimuskin, jossa todetaan ihmisten valitsevan asuinkuntansa 
pehmeitten arvojen perusteella; töissä voidaan käydä kauempana-
kin, mutta lähiympäristöltä vaaditaan kulttuuria ja harrastuksia, 
joiden pariin voi sitoutua ja juurtua.

Mynämäen kotiseutuyhdistys on käsittääkseni onnistunut varsin 
hyvin pyrkimyksissään edistää ja lisätä paikkakunnan asukkaiden 
yhteenkuuluvuuden tunnetta. Samalla on tehty kuntaa tunnetuksi 
monin tavoin, edistetty kulttuuri- ja historiamatkailua. Kaikki tämä 
on tehty kiinnittämällä huomiota alueen historiallisiin ja nykyisiin 
erityispiirteisiin.

Wirmo-Seuran yhteistyö eri tahojen, varsinkin kulttuuri- ja ope-
tustoimen, kanssa on ollut hedelmällistä. Samoin ovat kontaktit 
seurakunnan kanssa olleet toimivia. Monien yhdistysten, mainitta-
koon esimerkiksi matkailuoppaat ja Rotaryklubi, on puolin ja toisin 
edistetty lukuisia hankkeita. Yhdistyksemme aktiivijäsenet ovat 
olleet mukana mm. perustamassa kunnan uutta Maatalousmuseota, 
joka rakentuu Sunilan kartanon vanhaan navettaan. Myös kunnan 
muut museot, Karjala ja Korvensuu, ovat  mukana kuvioissa. Van-
han yhteiskoulun tiloissa, jossa Wirmo-Seurankin toimisto sijaitsee, 
olemme olleet avustamassa näyttelyiden rakentamista. 

Rotarien kanssa yhteistyö sujuu mm. torilla joulumarkkinoiden 
alkajaisten merkeissä. Myös kemisti Johan Gadolinin muiston vaali-
misessa Rotaryklubi on mukana. Viime kesäkuussa, Gadolinin syn-
tymäpäivänä 5. kesäkuuta, rotarien edustajat olivat mukana Turussa 
kemistikerhojen Gadolinpäivän seminaarissa ja kukkienlaskussa 
Gadolinin haudalle Mynämäen hautausmaalla. 

Kotiseutuyhdistys on perinteisesti ollut mukana myös elokuisilla 
Laurin markkinoilla, joihin yhdistys pyrkii tuomaan – Lions Clubin 
ansiokkaasti organisoiman markkinahumun lisäksi - paikallisväriä 
ja historian siipien havinaa. Myös kesäinen runoilta kuului uutena 
toimintana Wirmo-Seuran repertuaariin. Runoileva kirjailija Tuula 
Sandström esiintyi kivimakasiinin yläkerrassa. Kivimakasiini on 
perinteisesti myös omien joulumarkkinoidemme tapahtumapaikka.

Wirmo-Seuran toimintaan liittyen siteeraan tohtori, presidentin 
puoliso Jenni Haukiota: Itseymmärrys kehittyy vasta, kun ymmär-
rämme mitä on ollut ja tapahtunut meitä ennen!

Vakuudeksi,

Juhani Heino
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